
【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2017年9月10日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タ イ ム (500m) 結 果 備    考

1

熟年男子
ナックルフォア

予選 A組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
07:30

上がり : 2クルー

1 河川悠々会Ｂ 河川悠々同好会 3 2 : 35 . 27 ⇒敗復へ
2 水都ローイングＢ 大垣市ボート協会 棄権
3 タツタグリーンズ 愛西市ボート協会 1 2 : 23 . 40 ⇒準決勝へ
4 佐織なかよし会 愛西市立草平小学校(代表) 4 3 : 18 . 74 ⇒敗復へ
5 ハルウララ 海津市スポーツ推進委員 2 2 : 26 . 16 ⇒準決勝へ
6

2

熟年男子
ナックルフォア

予選 B組
乗船プレート [白]

9/10(日)
07:37

上がり : 2クルー

1
2 佐屋仲良し会１号 永和中・永和小・市江小 4 3 : 45 . 56 ⇒敗復へ
3 佐屋仲良し会２号 佐屋中・佐屋小 3 3 : 17 . 45 ⇒敗復へ
4 京都ＢＣ青龍 京都ボートクラブ 1 2 : 16 . 02 ⇒準決勝へ
5 レッドビッキー１ 愛西市役所 2 2 : 36 . 52 ⇒準決勝へ
6

3

熟年男子
ナックルフォア

予選 C組
乗船プレート [青]

9/10(日)
07:44

上がり : 2クルー

1 あいさいＳＣ１号 あいさいスポーツクラブ 1 2 : 31 . 44 ⇒準決勝へ
2 チームＧ 岐阜土木事務所 2 2 : 37 . 49 ⇒準決勝へ
3 あいさいＳＣ２号 あいさいスポーツクラブ 4 2 : 49 . 31 ⇒敗復へ
4 シミズ・ゲンI (独)水資源機構中部支社 5 3 : 04 . 97 ⇒敗復へ
5 杉島屋４９ｅｒｓ 桑名ボート協会 3 2 : 40 . 41 ⇒敗復へ
6

4

熟年男子
ナックルフォア

予選 D組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
07:51

上がり : 2クルー

1 葵エンジ松 (株)葵エンジニアリング 4 2 : 35 . 09 ⇒敗復へ
2 七転八倒２０１７ 中央コンサルタンツ株式会社 2 2 : 24 . 78 ⇒準決勝へ
3 長中４７Ａ 桑名ボート協会 1 2 : 21 . 15 ⇒準決勝へ
4 河川悠々会Ａ 河川悠々同好会 5 2 : 55 . 62 ⇒敗復へ
5 ハンスⅣ 愛知県河川課 3 2 : 27 . 78 ⇒敗復へ
6

5

混合
ナックルフォア

予選 A組
乗船プレート [白]

9/10(日)
07:58

上がり : 2クルー

1 サヤゴンズ 佐屋小学校 4 2 : 44 . 63 ⇒敗復へ
2 ＬＮフェアリーズ 中部地方整備局河川部 6 3 : 22 . 89 ⇒敗復へ
3 バイキンマン 木曽川下流河川事務所 3 2 : 41 . 43 ⇒敗復へ
4 ＧーＦＡＮＴＡ 愛西市役所 1 2 : 33 . 97 ⇒準決勝へ
5 ＳＡＹＡ２４ 愛西市立佐屋西小学校 2 2 : 35 . 87 ⇒準決勝へ
6 ｆｒｉｅｎｄｓ 5 2 : 51 . 75 ⇒敗復へ

6

混合
ナックルフォア

予選 B組
乗船プレート [青]

9/10(日)
08:05

上がり : 2クルー

1 ぞうさんＡ 医療法人 創健会 ウェルネス医療クリニック 6 3 : 38 . 71 ⇒敗復へ
2 １３８ＲＣー混Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 3 2 : 21 . 77 ⇒敗復へ
3 レッドビッキー２ 愛西市役所 1 2 : 17 . 31 ⇒準決勝へ
4 長中４７Ｂ 桑名ボート協会 4 2 : 22 . 48 ⇒敗復へ
5 いちみんズＢ 一宮市役所 2 2 : 21 . 23 ⇒準決勝へ
6 北河田ＳＣ 愛西市立北河田小学校 5 3 : 07 . 94 ⇒敗復へ

7

混合
ナックルフォア

予選 C組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
08:12

上がり : 2クルー

1 ぞうさんＢ 医療法人 創健会 ウェルネス医療クリニック 5 3 : 44 . 07 ⇒敗復へ
2 ＮＮＡＣ あいちのボート漕ぎ仲間 4 2 : 50 . 78 ⇒敗復へ
3 １３８ＲＣー混Ｂ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 2 2 : 36 . 31 ⇒準決勝へ
4 いちみんズＡ 一宮市役所 1 2 : 25 . 94 ⇒準決勝へ
5 爽快ナマケモノ 漕艇クラブ爽快 3 2 : 48 . 38 ⇒敗復へ
6

8

混合
ナックルフォア

予選 D組
乗船プレート [白]

9/10(日)
08:19

上がり : 2クルー

1 アンパンマン 木曽川下流河川事務所 3 2 : 42 . 05 ⇒敗復へ
2 大成小町 桑名ボート協会 4 2 : 43 . 64 ⇒敗復へ
3 ＳＴＲ ｗｉｔｈ Ｂ 中央コンサルタンツ株式会社 2 2 : 35 . 80 ⇒準決勝へ
4 ニコチンキラーズ 中部地方整備局 6 3 : 02 . 41 ⇒敗復へ
5 トリプルＣ 愛西市役所 1 2 : 29 . 40 ⇒準決勝へ
6 ＳＴＲ ｗｉｔｈ Ａ 中央コンサルタンツ株式会社 5 2 : 59 . 17 ⇒敗復へ
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【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2017年9月10日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タ イ ム (500m) 結 果 備    考

9

混合
ナックルフォア

予選 E組
乗船プレート [青]

9/10(日)
08:26

上がり : 2クルー

1 チーム佐屋小 佐屋小学校 1 2 : 28 . 87 ⇒準決勝へ
2 ディスクマン２号 桑名市役所(桑名ボート協会) 2 2 : 36 . 48 ⇒準決勝へ
3 ランナーズ・ハイ ランナーズ・ハイ 5 2 : 54 . 34 ⇒敗復へ
4 ＲーＣＡＬＬＳ 高浜ボートクラブ 3 2 : 42 . 87 ⇒敗復へ
5 メイホー鬼兵隊 (株)メイホーホールディングス 4 2 : 52 . 39 ⇒敗復へ
6

10

実年男子
ナックルフォア

予選 A組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
08:33

上がり : 3クルー

1 下坪丸 3 2 : 24 . 42 ⇒準決勝へ
2 高浜ボートクラブ 高浜ボートクラブ 2 2 : 15 . 35 ⇒準決勝へ
3 恵那はえ ~ な ~ Ａ 恵那高ボート部保護者 1 2 : 14 . 56 ⇒準決勝へ
4 三川会 愛西市役所 4 2 : 38 . 01 ⇒敗復へ
5 葵エンジ竹 (株)葵エンジニアリング 5 2 : 59 . 67 ⇒敗復へ
6

11

実年男子
ナックルフォア

予選 B組
乗船プレート [白]

9/10(日)
08:40

上がり : 3クルー

1 海パン先生１号 恵那土木事務所 4 2 : 42 . 08 ⇒敗復へ
2 おさわがせクルー 海津市役所 5 3 : 14 . 46 ⇒敗復へ
3 ハンスⅠ 愛知県河川課 1 2 : 20 . 03 ⇒準決勝へ
4 ＮＳＲＣ名古屋Ａ 日本振興(株) 2 2 : 28 . 61 ⇒準決勝へ
5 海部幹線号 独立行政法人水資源機構 3 2 : 36 . 76 ⇒準決勝へ
6

12

実年男子
ナックルフォア

予選 C組
乗船プレート [青]

9/10(日)
08:47

上がり : 3クルー

1 あすたま水陸両用 桑名ボート協会 2 2 : 21 . 03 ⇒準決勝へ
2 四枚オール 愛西市役所 3 2 : 23 . 32 ⇒準決勝へ
3 恵那はえ ~ な ~ Ｂ 恵那高ボート部保護者 1 2 : 15 . 02 ⇒準決勝へ
4 ディスクマン１号 桑名市役所(桑名ボート協会) 4 2 : 38 . 34 ⇒敗復へ
5 ニコチンパワーズ 中部地方整備局 5 3 : 11 . 01 ⇒敗復へ
6

13

壮年男子
ナックルフォア

予選 A組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
08:54

上がり : 2クルー

1 チームすなめり 愛知県庁 2 2 : 25 . 93 ⇒準決勝へ
2 馬飼号 独立行政法人水資源機構 3 2 : 37 . 75 ⇒敗復へ
3 ラブリバー号 岐阜県庁河川課 1 2 : 24 . 21 ⇒準決勝へ
4 オール愛知１ 愛知県庁 4 2 : 42 . 84 ⇒敗復へ
5 パニクルー１ 中央コンサルタンツ株式会社 5 2 : 57 . 21 ⇒敗復へ
6

14

壮年男子
ナックルフォア

予選 B組
乗船プレート [白]

9/10(日)
09:01

上がり : 2クルー

1 やまきた 5 3 : 18 . 41 ⇒敗復へ
2 ＮＳＲＣ名古屋Ｂ 日本振興(株) 2 2 : 22 . 23 ⇒準決勝へ
3 あんぐりカルチャー あいちのボート漕ぎ仲間 3 2 : 24 . 93 ⇒敗復へ
4 ＳＡＢＯＵ 岐阜県 4 2 : 42 . 19 ⇒敗復へ
5 ＡＩＳＡＩ・Ｆ 愛西市消防署 1 2 : 19 . 41 ⇒準決勝へ
6

15

壮年男子
ナックルフォア

予選 C組
乗船プレート [青]

9/10(日)
09:08

上がり : 2クルー

1 ＴＥＡＭ建設水道 海津市役所 3 2 : 49 . 93 ⇒敗復へ
2 お侍 ＳーＫＥＮ 1 2 : 34 . 35 ⇒準決勝へ
3 爽快キング 漕艇クラブ爽快 5 3 : 00 . 10 ⇒敗復へ
4 氷菓 高山土木事務所 4 2 : 50 . 73 ⇒敗復へ
5 葵エンジ梅 (株)葵エンジニアリング 2 2 : 37 . 24 ⇒準決勝へ
6

16

壮年男子
ナックルフォア

予選 D組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
09:15

上がり : 2クルー

1 モンキーターン 海津市役所 5 2 : 51 . 97 ⇒敗復へ
2 おくみの号 郡上土木事務所 4 2 : 48 . 32 ⇒敗復へ
3 ダスツィール ダス・ツィール 1 2 : 14 . 63 ⇒準決勝へ
4 スリリングス 愛知県企業庁 2 2 : 17 . 18 ⇒準決勝へ
5 ゆきりん＇ｓ 3 2 : 31 . 20 ⇒敗復へ
6
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【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
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競漕委員長 審 判 長
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17

壮年男子
ナックルフォア

予選 E組
乗船プレート [白]

9/10(日)
09:22

上がり : 2クルー

1 本命クルー 海津市役所 5 3 : 11 . 78 ⇒敗復へ
2 ハンスⅢ 愛知県河川課 3 2 : 29 . 93 ⇒敗復へ
3 １３８ＲＣー男Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 1 2 : 08 . 04 ⇒準決勝へ
4 タケノ１００％ 岐阜土木事務所 4 2 : 46 . 67 ⇒敗復へ
5 コールマン碧南 中部電力(株) 2 2 : 19 . 84 ⇒準決勝へ
6 ＤＯＥＥ ＳーＫＥＮ 棄権

18

壮年女子
ナックルフォア

予選 A組
乗船プレート [青]

9/10(日)
09:29

上がり : 2クルー

1
2 ガチトラ (株)トラム 3 2 : 51 . 61 ⇒敗復へ
3 白雪姫 海津市スポーツ推進委員 1 2 : 37 . 60 ⇒決勝へ
4 立南レガッタ部 愛西市立立田南部小学校 4 3 : 02 . 46 ⇒敗復へ
5 あいさいＳＣ３号 あいさいスポーツクラブ 2 2 : 48 . 33 ⇒決勝へ
6

19

壮年女子
ナックルフォア

予選 B組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
09:36

上がり : 2クルー

1
2 高浜壮女隊 高浜ボートクラブ 2 2 : 40 . 48 ⇒決勝へ
3 ハンスⅡ 愛知県河川課 1 2 : 38 . 19 ⇒決勝へ
4 タツタレディース 愛西市ボート協会 3 2 : 47 . 96 ⇒敗復へ
5 葵初の試み (株)葵エンジニアリング 棄権
6

20

成年男子
ナックルフォア

予選 A組
乗船プレート [白]

9/10(日)
09:43

上がり : 2クルー

1 ＡＫＳ 愛知県企業庁 3 2 : 35 . 87 ⇒敗復へ
2 アクアフレッシュ 独立行政法人水資源機構 長良川河口堰管理所 5 2 : 49 . 51 ⇒敗復へ
3 Ｈ２Ｏ 愛西市ボート協会 2 2 : 24 . 49 ⇒準決勝へ
4 石焼きビビンバ 岐阜土木事務所 4 2 : 39 . 50 ⇒敗復へ
5 まちづくりーズＡ (公社)岐阜県都市整備協会 1 2 : 20 . 47 ⇒準決勝へ
6 大土１号 大垣土木事務所 6 2 : 53 . 91 ⇒敗復へ

21

成年男子
ナックルフォア

予選 B組
乗船プレート [青]

9/10(日)
09:50

上がり : 2クルー

1 海津市消防署Ａ 海津市消防署 2 2 : 17 . 24 ⇒準決勝へ
2 あるちゅう 浜松医科大学 1 2 : 08 . 27 ⇒準決勝へ
3 まちづくりーズＢ (公社)岐阜県都市整備協会 3 2 : 24 . 51 ⇒敗復へ
4 コールパワー碧南 中部電力(株) 4 2 : 33 . 00 ⇒敗復へ
5 チームオーエヌ王 岐阜県古川土木事務所 5 2 : 59 . 96 ⇒敗復へ
6

22

成年男子
ナックルフォア

予選 C組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
09:57

上がり : 2クルー

1 テイコクぽっきー (株)テイコク 2 2 : 29 . 36 ⇒準決勝へ
2 おしゃれ貴族 高山土木事務所 3 2 : 31 . 20 ⇒敗復へ
3 海津レガッタ部Ａ 海津市役所 1 2 : 09 . 41 ⇒準決勝へ
4 ＫＲＣ 国土交通省中部地方整備局建政部 4 2 : 32 . 80 ⇒敗復へ
5 カービィ 中央コンサルタンツ株式会社 5 2 : 55 . 76 ⇒敗復へ
6 海パン先生２号 恵那土木事務所 6 3 : 28 . 08 ⇒敗復へ

23

成年男子
ナックルフォア

予選 D組
乗船プレート [白]

9/10(日)
10:04

上がり : 2クルー

1 ＬＮマーベラス 中部地方整備局河川部 5 2 : 59 . 55 ⇒敗復へ
2 魁！！おとこ丸 中央コンサルタンツ株式会社 2 2 : 27 . 22 ⇒準決勝へ
3 海津市消防署Ｚ 海津市消防署 3 2 : 30 . 89 ⇒敗復へ
4 ＳＲ２ＢＫ 1 2 : 26 . 66 ⇒準決勝へ
5 オール愛知２ 愛知県庁 4 2 : 46 . 28 ⇒敗復へ
6 テイコクぽてち (株)テイコク 6 3 : 10 . 77 ⇒敗復へ

24

成年男子
ナックルフォア

予選 E組
乗船プレート [青]

9/10(日)
10:11

上がり : 2クルー

1 パニクルー２ 中央コンサルタンツ株式会社 4 2 : 47 . 04 ⇒敗復へ
2 あらびき団 下呂土木事務所 5 2 : 57 . 97 ⇒敗復へ
3 ドキンちゃん 木曽川下流河川事務所 3 2 : 35 . 64 ⇒敗復へ
4 ドンタコス 恵那ＲＣ 1 2 : 15 . 42 ⇒準決勝へ
5 海津レガッタ部Ｂ 海津市役所 2 2 : 23 . 16 ⇒準決勝へ
6
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25

成年男子
ナックルフォア

予選 F組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
10:18

上がり : 2クルー

1 岐土１号 岐阜土木事務所 5 2 : 48 . 55 ⇒敗復へ
2 Ｒ☆マジ卍隊 1 2 : 17 . 05 ⇒準決勝へ
3 ストラクチャーズ 中央コンサルタンツ株式会社 3 2 : 44 . 25 ⇒敗復へ
4 いびビキナーズ 揖斐土木事務所 6 3 : 27 . 71 ⇒敗復へ
5 ＡＩＳＡＩ・Ｒ 愛西市消防署 2 2 : 42 . 04 ⇒準決勝へ
6 可茂ｎ＇Ｇｕｙｓ 可茂土木事務所 4 2 : 47 . 98 ⇒敗復へ

26

中学男子/シニア男子
ナックルフォア
予選 A組 / 予選 A組
乗船プレート [白]

9/10(日)
10:25

上がり : 2/3クルー

1 臭マッハ君 (中学男子) 高浜市立南中学校 2 2 : 50 . 98 ⇒決勝へ
2 ＫＢＣ (中学男子) 高浜市立高浜中学校 1 2 : 28 . 44 ⇒決勝へ
3 トータスおじさん (シニア男子) 高浜ボートクラブ 1 2 : 24 . 34 ⇒決勝へ
4 京都ＢＣ白虎 (シニア男子) 京都ボートクラブ 3 2 : 35 . 60 ⇒決勝へ
5 水都ローイングＡ (シニア男子) 大垣市ボート協会 2 2 : 34 . 28 ⇒決勝へ
6

27

中学女子/成年女子/
議会議員

ナックルフォア
予選 A組 / 予選 A組 /

予選 A組
乗船プレート [青]

9/10(日)
10:32

上がり : 1/3/3クルー

1 テイコクちろる (成年女子) (株)テイコク 2 3 : 05 . 81 ⇒決勝へ
2 プリティーズ (成年女子) 海津市役所 1 2 : 48 . 27 ⇒決勝へ
3 うるおい木曽 (成年女子) (独)水資源機構 3 3 : 11 . 43 ⇒決勝へ
4 愛西市議会Ａ (議会議員) 愛知県愛西市議会 1 3 : 03 . 39 ⇒決勝へ
5 愛西市議会Ｂ (議会議員) 愛知県愛西市議会 2 3 : 15 . 15 ⇒決勝へ
6 Ｓｍｉｌｅ (中学女子) 高浜市立高浜中学校 1 2 : 51 . 39 ⇒決勝へ

28

熟年男子
ナックルフォア
敗者復活 E組

乗船プレート [赤]
9/10(日)

10:39
上がり : 2クルー

1 佐織なかよし会 愛西市立草平小学校(代表) 2 2 : 58 . 06 ⇒準決勝へ
2 あいさいＳＣ２号 あいさいスポーツクラブ 5 3 : 11 . 28
3 ハンスⅣ 愛知県河川課 1 2 : 37 . 76 ⇒準決勝へ
4 杉島屋４９ｅｒｓ 桑名ボート協会 3 3 : 04 . 53
5 佐屋仲良し会２号 佐屋中・佐屋小 4 3 : 08 . 57
6

29

熟年男子
ナックルフォア

敗者復活 F組
乗船プレート [白]

9/10(日)
10:46

上がり : 2クルー

1 佐屋仲良し会１号 永和中・永和小・市江小 5 3 : 10 . 94
2 河川悠々会Ａ 河川悠々同好会 1 2 : 38 . 08 ⇒準決勝へ
3 葵エンジ松 (株)葵エンジニアリング 4 3 : 02 . 63
4 河川悠々会Ｂ 河川悠々同好会 2 2 : 40 . 25 ⇒準決勝へ
5 シミズ・ゲンI (独)水資源機構中部支社 3 2 : 54 . 23
6

30

混合
ナックルフォア

敗者復活 F組
乗船プレート [青]

9/10(日)
10:53

上がり : 2クルー

1 ＳＴＲ ｗｉｔｈ Ａ 中央コンサルタンツ株式会社 4 2 : 54 . 43
2 サヤゴンズ 佐屋小学校 3 2 : 51 . 37
3 １３８ＲＣー混Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 1 2 : 34 . 80 ⇒準決勝へ
4 大成小町 桑名ボート協会 2 2 : 36 . 52 ⇒準決勝へ
5 ランナーズ・ハイ ランナーズ・ハイ 5 2 : 58 . 31
6 ぞうさんＢ 医療法人 創健会 ウェルネス医療クリニック 6 3 : 20 . 12

31

混合
ナックルフォア
敗者復活 G組

乗船プレート [赤]
9/10(日)

11:00
上がり : 2クルー

1 ニコチンキラーズ 中部地方整備局 6 3 : 06 . 32
2 爽快ナマケモノ 漕艇クラブ爽快 3 2 : 28 . 33
3 長中４７Ｂ 桑名ボート協会 1 2 : 23 . 20 ⇒準決勝へ
4 ＲーＣＡＬＬＳ 高浜ボートクラブ 2 2 : 26 . 03 ⇒準決勝へ
5 メイホー鬼兵隊 (株)メイホーホールディングス 5 2 : 57 . 50
6 ぞうさんＡ 医療法人 創健会 ウェルネス医療クリニック 4 2 : 53 . 80

32

混合
ナックルフォア
敗者復活 H組

乗船プレート [白]
9/10(日)

11:07
上がり : 2クルー

1 北河田ＳＣ 愛西市立北河田小学校 2 2 : 35 . 51 ⇒準決勝へ
2 ＮＮＡＣ あいちのボート漕ぎ仲間 6 3 : 13 . 68
3 バイキンマン 木曽川下流河川事務所 1 2 : 33 . 72 ⇒準決勝へ
4 アンパンマン 木曽川下流河川事務所 3 2 : 41 . 67
5 ｆｒｉｅｎｄｓ 5 2 : 55 . 13
6 ＬＮフェアリーズ 中部地方整備局河川部 4 2 : 49 . 33
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【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2017年9月10日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タ イ ム (500m) 結 果 備    考

33

実年男子
ナックルフォア
敗者復活 D組

乗船プレート [青]
9/10(日)

11:14
上がり : 3クルー

1 ニコチンパワーズ 中部地方整備局 4 2 : 55 . 97
2 海パン先生１号 恵那土木事務所 6 3 : 19 . 35
3 三川会 愛西市役所 1 2 : 41 . 31 ⇒準決勝へ
4 ディスクマン１号 桑名市役所(桑名ボート協会) 2 2 : 49 . 61 ⇒準決勝へ
5 葵エンジ竹 (株)葵エンジニアリング 3 2 : 54 . 95 ⇒準決勝へ
6 おさわがせクルー 海津市役所 5 3 : 01 . 64

34

壮年男子
ナックルフォア

敗者復活 F組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
11:21

上がり : 2クルー

1 爽快キング 漕艇クラブ爽快 2 2 : 24 . 37 ⇒準決勝へ
2 タケノ１００％ 岐阜土木事務所 4 2 : 36 . 53
3 あんぐりカルチャー あいちのボート漕ぎ仲間 1 2 : 23 . 17 ⇒準決勝へ
4 オール愛知１ 愛知県庁 5 2 : 45 . 81
5 パニクルー１ 中央コンサルタンツ株式会社 3 2 : 35 . 30
6

35

壮年男子
ナックルフォア
敗者復活 G組

乗船プレート [白]
9/10(日)

11:28
上がり : 2クルー

1 本命クルー 海津市役所 5 3 : 28 . 52
2 おくみの号 郡上土木事務所 3 3 : 06 . 48
3 ハンスⅢ 愛知県河川課 1 2 : 32 . 77 ⇒準決勝へ
4 ＳＡＢＯＵ 岐阜県 2 2 : 47 . 84 ⇒準決勝へ
5 モンキーターン 海津市役所 4 3 : 11 . 57
6

36

壮年男子
ナックルフォア
敗者復活 H組

乗船プレート [青]
9/10(日)

11:35
上がり : 2クルー

1 やまきた 3 2 : 51 . 76
2 ＴＥＡＭ建設水道 海津市役所 4 2 : 53 . 31
3 ゆきりん＇ｓ 1 2 : 34 . 42 ⇒準決勝へ
4 馬飼号 独立行政法人水資源機構 2 2 : 41 . 49 ⇒準決勝へ
5 氷菓 高山土木事務所 5 2 : 54 . 81
6

37

壮年女子
ナックルフォア
敗者復活 C組

乗船プレート [赤]
9/10(日)

11:42
上がり : 2クルー

1
2 立南レガッタ部 愛西市立立田南部小学校 3 2 : 52 . 03
3 タツタレディース 愛西市ボート協会 1 2 : 49 . 89 ⇒決勝へ
4 ガチトラ (株)トラム 2 2 : 51 . 08 ⇒決勝へ
5
6

38

成年男子
ナックルフォア
敗者復活 G組

乗船プレート [白]
9/10(日)

11:49
上がり : 2クルー

1 あらびき団 下呂土木事務所 6 3 : 05 . 89
2 ストラクチャーズ 中央コンサルタンツ株式会社 3 2 : 36 . 41
3 まちづくりーズＢ (公社)岐阜県都市整備協会 1 2 : 21 . 09 ⇒準決勝へ
4 石焼きビビンバ 岐阜土木事務所 5 2 : 46 . 26
5 カービィ 中央コンサルタンツ株式会社 2 2 : 32 . 37 ⇒準決勝へ
6 海パン先生２号 恵那土木事務所 4 2 : 41 . 97

39

成年男子
ナックルフォア
敗者復活 H組

乗船プレート [青]
9/10(日)

11:56
上がり : 1クルー

1 ＬＮマーベラス 中部地方整備局河川部 4 2 : 44 . 83
2 オール愛知２ 愛知県庁 1 2 : 21 . 34 ⇒準決勝へ
3 海津市消防署Ｚ 海津市消防署 2 2 : 26 . 12
4 ＡＫＳ 愛知県企業庁 3 2 : 40 . 12
5 大土１号 大垣土木事務所 5 2 : 56 . 87
6

40

成年男子
ナックルフォア

敗者復活 I組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
12:03

上がり : 1クルー

1 チームオーエヌ王 岐阜県古川土木事務所 4 3 : 00 . 39
2 パニクルー２ 中央コンサルタンツ株式会社 5 3 : 47 . 99
3 おしゃれ貴族 高山土木事務所 1 2 : 27 . 39 ⇒準決勝へ
4 ドキンちゃん 木曽川下流河川事務所 2 2 : 29 . 41
5 アクアフレッシュ 独立行政法人水資源機構 長良川河口堰管理所 3 2 : 32 . 28
6
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【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2017年9月10日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タ イ ム (500m) 結 果 備    考

41

成年男子
ナックルフォア

敗者復活 J組
乗船プレート [白]

9/10(日)
12:10

上がり : 2クルー

1 テイコクぽてち (株)テイコク 5 3 : 12 . 93
2 可茂ｎ＇Ｇｕｙｓ 可茂土木事務所 4 3 : 01 . 33
3 ＫＲＣ 国土交通省中部地方整備局建政部 3 2 : 59 . 14
4 コールパワー碧南 中部電力(株) 1 2 : 33 . 82 ⇒準決勝へ
5 岐土１号 岐阜土木事務所 2 2 : 54 . 14 ⇒準決勝へ
6 いびビキナーズ 揖斐土木事務所 6 3 : 15 . 13

42

熟年男子
ナックルフォア

準決勝 G組
乗船プレート [青]

9/10(日)
12:17

上がり : 3クルー

1 ハンスⅣ 愛知県河川課 5 2 : 42 . 55
2 ハルウララ 海津市スポーツ推進委員 3 2 : 31 . 59 ⇒決勝へ
3 京都ＢＣ青龍 京都ボートクラブ 1 2 : 17 . 20 ⇒決勝へ
4 七転八倒２０１７ 中央コンサルタンツ株式会社 2 2 : 30 . 98 ⇒決勝へ
5 チームＧ 岐阜土木事務所 4 2 : 32 . 76
6 佐織なかよし会 愛西市立草平小学校(代表) 棄権

43

熟年男子
ナックルフォア

準決勝 H組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
12:24

上がり : 3クルー

1 河川悠々会Ａ 河川悠々同好会 6 2 : 54 . 77
2 あいさいＳＣ１号 あいさいスポーツクラブ 4 2 : 33 . 36
3 長中４７Ａ 桑名ボート協会 1 2 : 19 . 12 ⇒決勝へ
4 タツタグリーンズ 愛西市ボート協会 2 2 : 20 . 71 ⇒決勝へ
5 レッドビッキー１ 愛西市役所 3 2 : 30 . 19 ⇒決勝へ
6 河川悠々会Ｂ 河川悠々同好会 5 2 : 51 . 72

44

混合
ナックルフォア

準決勝 I組
乗船プレート [白]

9/10(日)
12:31

上がり : 2クルー

1 バイキンマン 木曽川下流河川事務所 5 2 : 50 . 77
2 ＳＴＲ ｗｉｔｈ Ｂ 中央コンサルタンツ株式会社 2 2 : 31 . 66 ⇒決勝へ
3 レッドビッキー２ 愛西市役所 1 2 : 26 . 97 ⇒決勝へ
4 ＧーＦＡＮＴＡ 愛西市役所 3 2 : 37 . 12
5 ＲーＣＡＬＬＳ 高浜ボートクラブ 4 2 : 37 . 67
6

45

混合
ナックルフォア

準決勝 J組
乗船プレート [青]

9/10(日)
12:38

上がり : 2クルー

1 １３８ＲＣー混Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 2 2 : 28 . 94 ⇒決勝へ
2 ＳＡＹＡ２４ 愛西市立佐屋西小学校 4 2 : 57 . 93
3 いちみんズＢ 一宮市役所 5 3 : 03 . 96
4 トリプルＣ 愛西市役所 3 2 : 36 . 11
5 長中４７Ｂ 桑名ボート協会 1 2 : 25 . 95 ⇒決勝へ
6

46

混合
ナックルフォア

準決勝 K組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
12:45

上がり : 2クルー

1 北河田ＳＣ 愛西市立北河田小学校 5 2 : 40 . 03
2 １３８ＲＣー混Ｂ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 1 2 : 21 . 15 ⇒決勝へ
3 いちみんズＡ 一宮市役所 2 2 : 25 . 21 ⇒決勝へ
4 チーム佐屋小 佐屋小学校 3 2 : 34 . 19
5 ディスクマン２号 桑名市役所(桑名ボート協会) 6 2 : 42 . 89
6 大成小町 桑名ボート協会 4 2 : 34 . 92

47

実年男子
ナックルフォア

準決勝 E組
乗船プレート [白]

9/10(日)
12:52

上がり : 3クルー

1 海部幹線号 独立行政法人水資源機構 6 3 : 05 . 44
2 あすたま水陸両用 桑名ボート協会 3 2 : 23 . 69 ⇒決勝へ
3 恵那はえ ~ な ~ Ａ 恵那高ボート部保護者 1 2 : 15 . 68 ⇒決勝へ
4 ハンスⅠ 愛知県河川課 2 2 : 20 . 33 ⇒決勝へ
5 ＮＳＲＣ名古屋Ａ 日本振興(株) 4 2 : 31 . 07
6 葵エンジ竹 (株)葵エンジニアリング 5 2 : 35 . 34

48

実年男子
ナックルフォア

準決勝 F組
乗船プレート [青]

9/10(日)
12:59

上がり : 3クルー

1 三川会 愛西市役所 5 2 : 42 . 86
2 四枚オール 愛西市役所 4 2 : 38 . 12
3 恵那はえ ~ な ~ Ｂ 恵那高ボート部保護者 1 2 : 17 . 03 ⇒決勝へ
4 高浜ボートクラブ 高浜ボートクラブ 2 2 : 22 . 17 ⇒決勝へ
5 下坪丸 3 2 : 27 . 34 ⇒決勝へ
6 ディスクマン１号 桑名市役所(桑名ボート協会) 6 2 : 56 . 16
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【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2017年9月10日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タ イ ム (500m) 結 果 備    考

49

壮年男子
ナックルフォア

準決勝 I組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
13:06

上がり : 2クルー

1 ハンスⅢ 愛知県河川課 6 2 : 54 . 84
2 ラブリバー号 岐阜県庁河川課 4 2 : 45 . 81
3 １３８ＲＣー男Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 1 2 : 10 . 12 ⇒決勝へ
4 ＮＳＲＣ名古屋Ｂ 日本振興(株) 3 2 : 18 . 14
5 爽快キング 漕艇クラブ爽快 2 2 : 13 . 43 ⇒決勝へ
6 ＳＡＢＯＵ 岐阜県 5 2 : 53 . 83

50

壮年男子
ナックルフォア

準決勝 J組
乗船プレート [白]

9/10(日)
13:13

上がり : 2クルー

1 ゆきりん＇ｓ 5 2 : 55 . 71
2 チームすなめり 愛知県庁 2 2 : 21 . 95 ⇒決勝へ
3 ダスツィール ダス・ツィール 1 2 : 17 . 59 ⇒決勝へ
4 コールマン碧南 中部電力(株) 3 2 : 22 . 50
5 あんぐりカルチャー あいちのボート漕ぎ仲間 4 2 : 36 . 11
6

51

壮年男子
ナックルフォア

準決勝 K組
乗船プレート [青]

9/10(日)
13:20

上がり : 2クルー

1 馬飼号 独立行政法人水資源機構 4 2 : 36 . 31
2 お侍 ＳーＫＥＮ 5 3 : 06 . 74
3 スリリングス 愛知県企業庁 1 2 : 20 . 49 ⇒決勝へ
4 ＡＩＳＡＩ・Ｆ 愛西市消防署 2 2 : 28 . 28 ⇒決勝へ
5 葵エンジ梅 (株)葵エンジニアリング 3 2 : 34 . 13
6

52

成年男子
ナックルフォア

準決勝 K組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
13:27

上がり : 2クルー

1 まちづくりーズＢ (公社)岐阜県都市整備協会 2 2 : 15 . 58 ⇒決勝へ
2 海津レガッタ部Ｂ 海津市役所 4 2 : 34 . 54
3 あるちゅう 浜松医科大学 1 2 : 12 . 93 ⇒決勝へ
4 まちづくりーズＡ (公社)岐阜県都市整備協会 3 2 : 20 . 82
5 ＡＩＳＡＩ・Ｒ 愛西市消防署 5 3 : 00 . 31
6 岐土１号 岐阜土木事務所 6 3 : 02 . 52

53

成年男子
ナックルフォア

準決勝 L組
乗船プレート [白]

9/10(日)
13:34

上がり : 2クルー

1 オール愛知２ 愛知県庁 5 2 : 46 . 80
2 Ｈ２Ｏ 愛西市ボート協会 2 2 : 20 . 06 ⇒決勝へ
3 海津レガッタ部Ａ 海津市役所 1 2 : 19 . 08 ⇒決勝へ
4 海津市消防署Ａ 海津市消防署 4 2 : 33 . 82
5 テイコクぽっきー (株)テイコク 6 2 : 51 . 22
6 コールパワー碧南 中部電力(株) 3 2 : 30 . 46

54

成年男子
ナックルフォア

準決勝 M組
乗船プレート [青]

9/10(日)
13:41

上がり : 2クルー

1 おしゃれ貴族 高山土木事務所 5 2 : 31 . 97
2 ＳＲ２ＢＫ 2 2 : 08 . 52 ⇒決勝へ
3 ドンタコス 恵那ＲＣ 1 2 : 07 . 08 ⇒決勝へ
4 Ｒ☆マジ卍隊 3 2 : 15 . 33
5 魁！！おとこ丸 中央コンサルタンツ株式会社 4 2 : 20 . 17
6 カービィ 中央コンサルタンツ株式会社 6 2 : 42 . 05

55

中学男子/シニア男子
ナックルフォア
決勝 B組 / 決勝 B組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
13:48

1 臭マッハ君 (中学男子) 高浜市立南中学校 2 2 : 43 . 10 準優勝
2 水都ローイングＡ (シニア男子) 大垣市ボート協会 2 2 : 32 . 06 準優勝
3 トータスおじさん (シニア男子) 高浜ボートクラブ 1 2 : 27 . 70 優   勝
4 ＫＢＣ (中学男子) 高浜市立高浜中学校 1 2 : 34 . 49 優   勝
5 京都ＢＣ白虎 (シニア男子) 京都ボートクラブ 3 2 : 37 . 73 第３位
6

56

中学女子/成年女子/
議会議員

ナックルフォア
決勝 B組 / 決勝 B組 /

決勝 B組
乗船プレート [白]

9/10(日)
13:55

1 うるおい木曽 (成年女子) (独)水資源機構 3 4 : 31 . 07 第３位
2 愛西市議会Ａ (議会議員) 愛知県愛西市議会 1 3 : 10 . 75 優   勝
3 プリティーズ (成年女子) 海津市役所 1 2 : 53 . 06 優   勝
4 Ｓｍｉｌｅ (中学女子) 高浜市立高浜中学校 1 3 : 25 . 69 優   勝
5 テイコクちろる (成年女子) (株)テイコク 2 3 : 33 . 39 準優勝
6 愛西市議会Ｂ (議会議員) 愛知県愛西市議会 2 3 : 20 . 52 準優勝
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【第22回 デ・レーケ記念交流レガッタ】
レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2017年9月10日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タ イ ム (500m) 結 果 備    考

57

熟年男子
ナックルフォア

決勝 I組
乗船プレート [青]

9/10(日)
14:02

1 七転八倒２０１７ 中央コンサルタンツ株式会社 5 2 : 52 . 23 第５位
2 タツタグリーンズ 愛西市ボート協会 2 2 : 30 . 13 準優勝
3 京都ＢＣ青龍 京都ボートクラブ 1 2 : 22 . 19 優   勝
4 長中４７Ａ 桑名ボート協会 3 2 : 34 . 26 第３位
5 レッドビッキー１ 愛西市役所 4 2 : 48 . 95 第４位
6 ハルウララ 海津市スポーツ推進委員 6 3 : 09 . 75 第６位

58

混合
ナックルフォア

決勝 L組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
14:09

1 １３８ＲＣー混Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 5 2 : 45 . 47 第５位
2 長中４７Ｂ 桑名ボート協会 4 2 : 42 . 73 第４位
3 １３８ＲＣー混Ｂ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 1 2 : 32 . 30 優   勝
4 いちみんズＡ 一宮市役所 3 2 : 39 . 90 第３位
5 レッドビッキー２ 愛西市役所 2 2 : 37 . 89 準優勝
6 ＳＴＲ ｗｉｔｈ Ｂ 中央コンサルタンツ株式会社 6 2 : 55 . 41 第６位

59

実年男子
ナックルフォア

決勝 G組
乗船プレート [白]

9/10(日)
14:16

1 あすたま水陸両用 桑名ボート協会 3 2 : 33 . 36 第３位
2 ハンスⅠ 愛知県河川課 1 2 : 24 . 86 優   勝
3 恵那はえ ~ な ~ Ａ 恵那高ボート部保護者 2 2 : 29 . 66 準優勝
4 恵那はえ ~ な ~ Ｂ 恵那高ボート部保護者 5 2 : 36 . 72 第５位
5 高浜ボートクラブ 高浜ボートクラブ 4 2 : 34 . 01 第４位
6 下坪丸 6 3 : 08 . 36 第６位

60

壮年男子
ナックルフォア

決勝 L組
乗船プレート [青]

9/10(日)
14:23

1 チームすなめり 愛知県庁 2 2 : 29 . 53 準優勝
2 ダスツィール ダス・ツィール 1 2 : 25 . 71 優   勝
3 １３８ＲＣー男Ａ １３８ Ｒｏｗｉｎｇ Ｃｌｕｂ 4 2 : 33 . 20 第４位
4 爽快キング 漕艇クラブ爽快 5 2 : 36 . 10 第５位
5 スリリングス 愛知県企業庁 3 2 : 31 . 77 第３位
6 ＡＩＳＡＩ・Ｆ 愛西市消防署 6 2 : 47 . 72 第６位

61

壮年女子
ナックルフォア

決勝 D組
乗船プレート [赤]

9/10(日)
14:30

1 タツタレディース 愛西市ボート協会 5 3 : 44 . 42 第５位
2 高浜壮女隊 高浜ボートクラブ 3 3 : 17 . 74 第３位
3 白雪姫 海津市スポーツ推進委員 1 3 : 15 . 22 優   勝
4 ハンスⅡ 愛知県河川課 2 3 : 16 . 76 準優勝
5 あいさいＳＣ３号 あいさいスポーツクラブ 4 3 : 34 . 68 第４位
6 ガチトラ (株)トラム 6 3 : 45 . 00 第６位

62

成年男子
ナックルフォア

決勝 N組
乗船プレート [白]

9/10(日)
14:37

1 海津レガッタ部Ａ 海津市役所 4 2 : 20 . 97 第４位
2 あるちゅう 浜松医科大学 3 2 : 16 . 80 第３位
3 ドンタコス 恵那ＲＣ 1 2 : 11 . 78 優   勝
4 ＳＲ２ＢＫ 2 2 : 14 . 79 準優勝
5 まちづくりーズＢ (公社)岐阜県都市整備協会 5 2 : 31 . 20 第５位
6 Ｈ２Ｏ 愛西市ボート協会 6 2 : 37 . 34 第６位
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